
Zarządzenie Nr 1385/2025         

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 01 grudnia 2025 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2025.
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 249 ust.

2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 roku poz.

1483), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2025 (uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta

Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r.), zarządzenia Nr 1364/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 25

listopada 2025 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na

2025  r. oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego

zarządzeniem  Nr  900/2025  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  30  kwietnia  2025 r.  ze  zm.,

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
25 listopada 2025 roku.

Prezydent Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1385/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 01 grudnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - ORGAN

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 846 851,56 zł 25 662,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 49 750,00 zł 0,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 49 750,00 zł 0,00 zł

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 16 000,00 zł 0,00 zł

C4 BIEŻĄCE POMOC FINANS - GMINA (JED. SAM) 16 000,00 zł 0,00 zł

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 33 750,00 zł 0,00 zł

ID INWEST. POMOC FIN- GMINA (JED. SAM) 33 750,00 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 777 283,00 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 777 283,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 777 283,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 491 905,00 zł 0,00 zł

CI ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOC (Ukraina) POWIAT 285 378,00 zł 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 289,00 zł 25 662,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 zł 10 000,00 zł

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 zł 10 000,00 zł

BN BIEŻĄCE POWIAT- dot celowa - dod. motyw 0,00 zł 10 000,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 zł 15 397,00 zł

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 zł 15 397,00 zł

BM BIEŻĄCE GMINA - dot celowa - dod. motyw 0,00 zł 15 397,00 zł

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania treningowe i wspomagane oraz ośrodki
interwencji kryzysowej 0,00 zł 265,00 zł

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 zł 265,00 zł

BN BIEŻĄCE POWIAT- dot celowa - dod. motyw 0,00 zł 265,00 zł

85295 Pozostała działalność 289,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 289,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 289,00 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 393,56 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 393,56 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 393,56 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 393,56 zł 0,00 zł

855 RODZINA 19 136,00 zł 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 19 136,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 19 136,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 19 136,00 zł 0,00 zł



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1385/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia. 01 grudnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok

opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM

U01 Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 0,00 zł

01-WZK__-_-_ Bezpieczeństwo i porządek publiczny 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 zł

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 zł

03-WZK__-I-_ Dotacja celowa na zakup wyposażenia dla OSP w Płocku - Trzepowie 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 zł

6230 0,00 zł

U02 Wydział Edukacji

01-WED__-_-_ Nadzór nad działalnością szkół i placówek oświatowych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80104 Przedszkola 0,00 zł

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 zł

97-WED__-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

2340 0,00 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł

2340 0,00 zł

80115 Technika 0,00 zł

2340 0,00 zł

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 zł

2340 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł

2340 0,00 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 zł

2340 0,00 zł

480 186,03 zł 380 714,16 zł

49 750,00 zł

16 000,00 zł

16 000,00 zł

16 000,00 zł

16 000,00 zł

33 750,00 zł

33 750,00 zł

33 750,00 zł

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

33 750,00 zł

181 818,87 zł 50 000,00 zł

50 000,00 zł 50 000,00 zł

50 000,00 zł 50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

131 818,87 zł

122 999,69 zł

11 312,40 zł

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

11 312,40 zł

32 301,32 zł

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

32 301,32 zł

30 074,18 zł

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

30 074,18 zł

26 977,74 zł

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

26 977,74 zł

22 334,05 zł

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

22 334,05 zł

8 819,18 zł

1 387,28 zł

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

1 387,28 zł



85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 zł

2340 0,00 zł

U11 Wydział Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych

05-WWS__-_-_ Wspieranie działalności kulturalnej

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92195 Pozostała działalność

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

U15 Wydział Organizacyjny

02-WOP__-_-_ Zarządzanie kadrami 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4700 Szkolenia pracownikównie będących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 zł

06-WOP__-_-_ Koordynacja Zintegrowanego Systemu Zarządzania 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

07-WOP__-_-_ Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na rzecz organów Gminy - Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70095 Pozostała działalność 0,00 zł

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 zł

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U16 Wydział Podatków i Księgowości

P2-UM___-_-_ Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy miast na prawach powiatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 zł

U17 Wydział Promocji i Sportu

01-WPR__-_-_ Promocja miasta Płocka 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 zł

7 431,90 zł

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

7 431,90 zł

1 500,00 zł 1 500,00 zł

1 500,00 zł 1 500,00 zł

1 500,00 zł 1 500,00 zł

1 500,00 zł 1 500,00 zł

1 500,00 zł

1 500,00 zł

71 517,15 zł 9 225,35 zł

9 225,35 zł

9 225,35 zł

9 225,35 zł

9 225,35 zł

9 225,35 zł

9 225,35 zł

9 225,35 zł

9 225,35 zł

62 291,80 zł

52 993,00 zł

52 993,00 zł

47 800,00 zł

5 193,00 zł

9 298,80 zł

9 298,80 zł

9 298,80 zł

98 000,00 zł 98 000,00 zł

98 000,00 zł 98 000,00 zł

98 000,00 zł 98 000,00 zł

98 000,00 zł 98 000,00 zł

98 000,00 zł

77 000,00 zł

16 000,00 zł

5 000,00 zł

20 000,00 zł 20 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

05-WPR__-_-_ Budowanie świadomości marki miasta 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U18 Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 zł

01-WSB__-_-_ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł

U21 Wydział Techniczno - Gospodarczy

P1-UM___-_-_ Utrzymanie budynku wraz z obsługą 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

P2-UM___-_-_ Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 0,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 zł

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

U31 Zespół Obsługi Inwestora

01-ZOI__-_-_ Rozwój gospodarczy miasta

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

4950 Różnice kursowe 0,00 zł 500,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

20 000,00 zł

144 388,80 zł

144 388,80 zł

144 388,80 zł

144 388,80 zł

144 388,80 zł

50 000,00 zł 50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

50 000,00 zł

7 600,01 zł 7 600,01 zł

7 600,01 zł 7 600,01 zł

7 600,01 zł 7 600,01 zł

4 600,01 zł

1 600,01 zł

3 000,00 zł

7 600,01 zł

7 600,01 zł

3 000,00 zł

2 500,00 zł


